
UCHWAŁA NR XXXV/210/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały NR X/55/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie 
opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875 ) i art.18a ust.1, art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst  jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz.1785) uchwala się co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr X/55/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 12 listopada 2015 r.  w sprawie opłaty od 
posiadania psów § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

2)  „Pobór opłaty może odbywać się również w drodze inkasa. Inkasentami na terenie Gminy Wielichowo są:

- sołectwo Augustowo - Danuta Paluch c. Floriana ,

- sołectwo Dębsko - Jan Rosolski s. Bolesława ,

- sołectwo Gradowice - Ryszard Karpacz s. Eliasza ,

- sołectwo Łubnica - Jacek Piechota s. Tadeusza ,

- sołectwo Piotrowo Wielkie - Mieczysław Hamrol s. Franciszka ,

- sołectwo Prochy - Wojciech Kuleczka s. Stanisława,

- sołectwo Pruszkowo - Jan Stachowiak s. Walentego ,

- sołectwo Reńsko - Bożena Śledź c. Stefana,

- sołectwo Śniaty - Bogdan Czapla s.Antoniego,

- sołectwo Trzcinica - Maciej Łabiński s. Franciszka ,

- sołectwo Wielichowo-Wieś - Florian Matysiak s. Edmunda ,

- sołectwo Celinki - Leokadia Kubacka   c. Romana,

- sołectwo Wilkowo Polskie - Stanisław Łakomy s. Józefa ,

- sołectwo Zielęcin - Przemysław Woźny s. Eugeniusza,

- sołectwo Ziemin - Zdzisław Gajewicz s. Ignacego ,

- miasto Wielichowo - Urszula Nowaczyk c. Stanisława."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

Id: 0059F276-230A-4171-A2E3-466C0FEDDE03. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 0059F276-230A-4171-A2E3-466C0FEDDE03. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku ze śmiercią Pana Wacława Nowaka - inkasentem w sołectwie Śniaty, zaistniała potrzeba wyboru

nowego inkasenta. na nowego inkasenta wyznaczono Pana Bogdana Czaplę s. Antoniego.

Id: 0059F276-230A-4171-A2E3-466C0FEDDE03. Podpisany Strona 1




